

Fritidsnämnden

## **Föreningsbidrag för kartproduktion till Järla IF orienteringsklubb**

### **Förslag till beslut**

1. Fritidsnämnden beslutar att ge Järla IF orienteringsklubb ett särskilt föreningsbidrag om 138 000 kronor för produktion av orienteringskartor till finalhelgen i Swedish League 2019
2. Fritidsnämnden beslutar att Järla orienteringsklubb senast den 1 september 2019 ska lämna in en skriftlig redovisning över genomförandet

### **Sammanfattning**

Järla IF orienteringsklubb har blivit utsedd att arrangera finalhelgen i Swedish League 2019 och tillsammans med Svenska Orienteringsförbundet ansvara för 100-årsjubileet av svensk orientering. Föreningen har inkommit med en ansökan gällande ett bidrag, för framtagande av kartor till detta arrangemang, på 138 000 kronor.

Swedish League arrangeras den 3–4 maj 2019 i Fisksätra/Saltsjöbaden. Uppdaterade orienteringskartor är en förutsättning för genomförandet av arrangemanget. Fritidsnämnden har årligen sedan 2003 beviljat Järla IF orienteringsklubb särskilt föreningsbidrag för att producera orienteringskartor.

### **Ärendet**

#### **Bakgrund**

Nacka kommun har årligen sedan 2003 stöttat orienteringsklubbar med ett särskilt föreningsbidrag för att klubbarna ska kunna göra nödvändiga uppdateringar av orienteringskartor.

Uppdaterade orienteringskartor över områden i skogen är en av förutsättningarna för att orienteringsföreningarna ska kunna bedriva sin idrottsverksamhet. Kartproduktionen kan jämföras med den subvention som andra idrottsföreningar får i och med att de nyttjar kommunalt finansierade idrottsanläggningar. För orienteringen är skogen idrottsanläggningen. Kartorna som produceras är även tillgängliga för allmänheten och skolor.

## Finalhelg i Swedish League 2019 i Nacka

Världens första officiella orienteringslopp utlystes av löjtnant Ernst Killander 1919. Loppet gick mellan Saltsjöbaden och Nackanäs nära Järlagården. I samband med 50-årsjubileumet av sportens tillkomst lät Svenska och Internationella orienteringsförbundet, tillsammans med Nacka kommun, resa minnesmonumentet *Förste orienteraren* vid startplatsen för sportens första allmänna tävling, Tippen Saltsjöbadens centrum.

Järla IF orienteringsklubb har blivit utsedd att arrangera finalhelgen i Swedish League 2019 och tillsammans med Svenska Orienteringsförbundet ansvara för 100-årsjubileet av svensk orientering.

Tävlingsområdena är Fisksätra centrum för sprintdistansen. Där blir det intensiv orientering i tätbebyggt område med omgivande kuperade terräng med närskog och radhusområden. Medeldistansens Swedish League-klasser kommer att gå på Skogsö som är kuperad skärgårdsterräng och publikklasserna går i Erstavik med klassisk stockholmsterräng. Arrangemanget innehåller förutom finalen i Swedish League även en extra satsning som ger Fisksätrabor en möjlighet att få prova på orientering.

## Kultur- och fritidsenhetens bedömning och förslag

Kultur- och fritidsenheten anser att det är rimligt att föreningen ges ett särskilt föreningsbidrag för att kunna ta fram nödvändiga kartor till arrangemanget.

Enheten är positiv till föreningens extra satsning som ger Fisksätrabor en möjlighet att prova orientering.

## Ekonomiska konsekvenser

Förslag till beslut ryms inom fritidsnämndens beslutade budgetram. Förslag till beslut innebär en kostnad för fritidsnämnden för produktion av orienteringskartor för tre områden enligt nedan.

Karta Skogsö	23 000 kronor
Sprintkarta Fisksätra (Stadsmiljö)	30 000 kronor
Ny ritning Fisksätra söderut mot Erstavik	85 000 kronor

## Konsekvenser för barn

Förslag till beslut innebär en utökad möjlighet för barn att orientera.

Tuula Aula	Elin Brandefalk
Tf. Enhetschef	Utvecklingsledare
Kultur-och fritidsenheten	Kultur- och fritidsenheten